第７号様式（第９条関係）

友好都市交流事業

実績報告書

担  当 次 長 局 長 理事長 受付     ・   ・

決裁     ・  ・

施行     ・  ・

年    月    日

   公益財団法人大和市国際化協会

理   事   長   宛

団体名

代表者               印

住 所

次のとおり報告します。

１ 事業の名称

２ 実 施 場 所

３ 助 成 金 額     円

４ 開始年月日 年    月   日

５ 終了年月日 年    月   日

６ 事 業 内 容

及 び 成 果

７ 添 付 書 類
□  事業収支計算書

□  支出証明書類（領収書など）